ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЯСНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»  _____ 2014 г.                        № _____                                   с. Чалтырь

Об утверждении перечня мест организации
ярмарок в границах территории

Мясниковского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Администрация Мясниковского района
постановляет:

1.Утвердить перечень мест организации ярмарок в границах территории Мясниковского района на 2015 год, согласно приложению.
2.Отделу по организационным и общим вопросам Администрации Мясниковского района разместить перечень мест организации ярмарок в границах территории Мясниковского района на 2015 год на официальном сайте Администрации Мясниковского района.
3.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района В.Х.  Хатламаджиян.

Глава района                                                                     А.М. Поркшеян
Внесено отделом экономического развития,
 т.2-14-59
Приложение

к постановлению

Администрации

Мясниковского района

№ ___________от ___________.

Перечень мест организации ярмарок в границах территории

Мясниковского района на 2015 год

	№ п.п.
	Адрес размещения
	Площадь, кв. м.

	1.
	с. Чалтырь, ул. Ленина, 33 (площадь перед зданием Администрации Мясниковского района)
	400

	2.
	с. Чалтырь, ул.Социалистическая, 25 «л» и Социалистическая, 25 «в»
	1500

	3.
	с. Чалтырь, ул. Ростовская, 53-д
	1130

	4.
	х. Ленинаван, ул. Ленина (часть площади перед СДК х. Ленинаван)
	150

	5.
	Мясниковский район,1-ый км. автодороги «Ростов-Новошахтинск», участок № 13
	1000

	6.
	х. Недвиговка (площадь напротив церкви «Успение Пресвятой Богородицы»)
	1000

	7.
	х. Хапры (площадь напротив школы № 15)
	500

	8.
	х. Веселый (площадь между центральным парком и общественной столовой СПК «Пролетарская диктатура)
	200

	9.
	сл. Петровка, ул. Школьная, возле двухэтажного дома № 1
	200

	10.
	с. Александровка 2-ая, ул. Центральная, 26 возле СДК
	100

	11.
	х.Чкалова, ул.Центральная, возле магазина «Продукты» № 51
	50

	12.
	х. Калинин, ул. Школьная 79-а, (площадь перед зданием магазина «Афина»)
	300

Управляющий делами                                                                     А.П. Кравченко
Администрации район